MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIODIVERSIDADE NEOTROPICAL

EDITAL Nº 15, DE 13 DE JULHO DE 2022

Resultado preliminar do processo sele0vo de bolsista de mestrado
(cota empréstimo Programa Demanda Social - CAPES).

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Biodiversidade Neotropical (PPGBN) da Universidade Federal da Integração Latino-Americana (UNILA),
designado pela Portaria UNILA nº 326/2021, publicada no Diário Oficial da União 154, de 16 de agosto de 2021, no uso de suas atribuições, conforme
deliberado pela Comissão de Bolsas do PPGBN, designada pela Portaria PPGBN 003/2021, publicada no Boletim de Serviço da UNILA 110, de 08 de outubro
de 2021, torna público, pelo presente edital, o resultado preliminar do Processo Seletivo de Bolsista para cota empréstimo do Programa de Demanda
Social - CAPES, conforme Edital PPGBN 13/2022 e Edital PRPPG 74/2022.

Candidata indicada para a bolsa: Vilmara de Oliveira.

LUIZ ROBERTO RIBEIRO FARIA JUNIOR

Edital nº 15/2022/PPGBN, com publicação no Boletim de Serviço nº 125, de 13 de Julho de 2022.